
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в порядок конкурсного отбора юридического лица для 
организации выпуска, выдачи и обслуживания Единой социальной карты, 
утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской 

области от 10.06.2019 No 210 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях реализации Указа 
Губернатора Свердловской области от 13.11.2018 No 599-УГ «О Единой 

социальный карте» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в порядок конкурсного отбора юридического лица для организации 
выпуска, выдачи и обслуживания Единой социальной карты, утвержденный 
приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 10.06.2019 
No 210 «Об утверждении порядка конкурсного отбора юридического лица для 
организации выпуска, выдачи и обслуживания Единой социальной карты» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 13 июня, No 21697) с изменениями, внесенными 

приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 16.08.2019 
No 362, следующее изменение: 

в пункте 12 слово «календарных» заменить словом «рабочих». 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. 3локазов 

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 г 


		2019-10-10T10:50:44+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




